

**ORDEN DE COMPRA N° 00000047/2021**

Señores : COMERCIAL RED OFFICE LIMITADA RUT N° 077012870-6  
 Dirección : PRESIDENTE EDUARDO FREI MONTAL  
 Fono : 2 2901 5000 Forma de Pago : CONTADO

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
200.000	UNIDADES	papel fotocopia equalit carta 500hj	\$1,980.00	\$396,000.00
100.000	UNIDADES	papel fotocopia equalit oficio 500hj	\$2,357.00	\$235,700.00
10.000	UNIDADES	arch auca oficio ancho	\$1,000.00	\$10,000.00
30.000	UNIDADES	separador bngrafica oficio duplex	\$150.00	\$4,500.00
2.000	UNIDADES	funda dom tamaño oficio 100und	\$1,417.00	\$2,834.00
2.000	UNIDADES	funda dom tamaño carta 10und	\$1,326.00	\$2,652.00
50.000	UNIDADES	cinta embalaje transparente 40x48mm	\$261.00	\$13,050.00
10.000	UNIDADES	scotch sellocinta 12x45mm	\$100.00	\$1,000.00
6.000	UNIDADES	corchetera isofit cp-40 plastica negra p/40hj	\$1,579.00	\$9,474.00
10.000	UNIDADES	corchete torre 26/6 1000un	\$180.00	\$1,800.00
6.000	UNIDADES	tijera isofit oficina 305 a 5 1/2" 14cm	\$896.00	\$5,376.00
500.000	UNIDADES	la.no. paper mate kilometrico 100 cristal azul	\$120.00	\$60,000.00
20.000	UNIDADES	destacador dom lapiz amarillo	\$200.00	\$4,000.00
10.000	UNIDADES	destacador dom lapiz verde	\$200.00	\$2,000.00
10.000	UNIDADES	destacador dom lapiz rosado	\$200.00	\$2,000.00
10.000	UNIDADES	destacador dom lapiz naranja	\$200.00	\$2,000.00
50.000	UNIDADES	post-it 3m 654 amarillo 10hjs	\$1,200.00	\$60,000.00
50.000	UNIDADES	corrector lapiz bic shakesqueeze 8ml	\$630.00	\$31,500.00
50.000	UNIDADES	c.u. colon liso 7mm 100hjs.	\$679.00	\$33,950.00
6.000	UNIDADES	taco calendario rhein grande	\$1,190.00	\$7,140.00
10.000	UNIDADES	lomo adetec of ancho amarillo	\$598.00	\$5,980.00
5.000	UNIDADES	perforador isofit pp-35 plastica negra	\$5,026.00	\$25,130.00
100.000	UNIDADES	carpeta duaclip30 durable carta negro	\$730.00	\$73,000.00
			<b>SUB TOTAL:</b>	<b>\$989,086</b>
		Recargo:	0.000%	\$0
		Descuento 1:	0.000%	-\$0
		Descuento 2:	0.000%	-\$0
		<b>TOTAL NETO:</b>		<b>\$989,086</b>
		Impuesto adicional:		\$0
		I.V.A.:	19.00%	\$187,926
		<b>TOTAL:</b>		<b>\$1,177,012</b>

SON: Un millon ciento setenta y siete mil doce pesos

OBSERVACIONES : MEMO N°23/2020- ARTICULOS DE OFICINA- E369 LEY SEP

Justificacion MEMO N°23/2020- ARTICULOS DE OFICINA- E369 LEY SEP



CARMEN GLORIA CHAVEZ  
 Director de Adm. y Finanzas

PAULINA VILLOUTA  
 Secretario General



SCARLETT PASTEN  
 Adquisiciones